共 7页 第 1页
CWY 交流抗干扰参数稳压器
二、用途
1、本系列三相交流参数稳压器是专为稳定 380V 三相交流电压而设计
的，当外电压不稳定时，能提供稳定的 380V电压。一切需要稳定的 380V
的三相交流电源的地方，如精密机电、电子电器、仪器仪表、校准三相电
器设备、电子计算机、三相电器控制设备、医疗仪器等，均可使用。本系
列稳压器可同时输出稳定的 380V线电压和 220V的相电压供用户使用、并

本系列稳压器采用交流参数稳压器的工作原理，结构特殊，A、B、C
三相磁通具有互补作用，分别给 A、B、C三相进行稳压，使 A、B、C三
相电压在额定的稳压范围，输出的相电压达到稳定的 220V；从而使它的线
电压输出为稳定的 380V。
四、主要技术指标
1、额定输出容量：1.5KVA、3KVA、6KVA、7.5KVA、10KVA、15KVA、
20KVA、30KVA、40KVA、50KVA、60KVA、75KVA、100KVA、150KVA、
200KVA。具体各类型号规格见以下列表：
格 相 数
容 量
（VA
）
外形尺寸（mm） 重量（Kg）
配置形式
宽 高 深 净重 毛重
CWYS-1.5K 三相 1.5K 420 660 400 70 97 落地式
（带脚轮）
CWYS-3K 三相 3K 420 765 550 150 180 落地式
（带脚轮）
CWYS-6K 三相 6K 490 965 610 220 253 落地式
（带脚轮）
CWYS-7.5K 三相 7.5K 595 1040 885 390 430 落地式
（带脚轮）
CWYS-10K 三相 10K 595 1040 885 450 490 落地式
（带脚轮）
CWYS-15K 三相 15K 600 1305 930 720 795 落地式
CWYS-20K 三相 20K 700 1305 930 820 902 落地式
CWYS-30K 三相 30K 840 1640 1160 1250 1388 落地式
CWYS-40K 三相 40K 840 1640 1160 1350 1488 落地式
共 7页 第 3页
CWYS-50K 三相 50K 960 1740 1300 1500 1650 落地式
CWYS-60K 三相 60K 960 1740 1300 1650 1800 落地式
CWYS-75K 三相 75K 1090 1740 1300 1850 2005 落地式
CWYS-100K 三相 100K 1250 1860 1600 2600 2790 落地式
CWYS-150K 三相 150K 1300 1860 1600 3000 3200 落地式
CWYS-200K 三相 200K 2500 1860 1600 5200 5580 落地式
注：本表格数据会紧随技术的进步而不断修改，仅供参考：如有不同，请以实物为准。
2、额定输出电压：380V±2%和 220V±2%
3、标称电源频率：50Hz
4、标称输入电压：380V